



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Healerhus ApS

Nygade 6, kl., 4300 Holbæk

CVR-nr. 42 17 28 98

### Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den **20/12** 2023

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Anvendt regnskabspraksis . . . . . side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2022/2023 . . . . . side 8

Balance pr. 30. juni 2023 . . . . . side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 11

Noter . . . . . side 12

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Healerhus ApS  
Nygade 6, kl.  
4300 Holbæk

CVR.nr.: 42 17 28 98  
Hjemsted: Holbæk Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:** Annette Casmose

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed indenfor healing og behandlingsprincipperne i ayurvedas videnskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. -459.093 anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/2023.

		2022/2023	1. marts 2021 -30. juni 2022
	note	kr.	i 1.000 kr.
BRUTTOTAB. ....		286.086	103
Personaleomkostninger. ....	1	<u>163.601</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-449.687	-103
Øvrige finansielle omkostninger. ....		<u>9.406</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT. ....		-459.093	-103
Skat af årets resultat. ....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> . ....		<u><u>-459.093</u></u>	<u><u>-103</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat. ....		<u>-459.093</u>	<u>-103</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> . ....		<u><u>-459.093</u></u>	<u><u>-103</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

	note	2022/2023 kr.	1. marts 2021 -30. juni 2022 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser .....		1.200	0
Periodeafgrænsningsposter .....		123.300	0
Andre tilgodehavender .....		668	26
TILGODEHAVENDER .....		<u>125.168</u>	<u>26</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>102.598</u>	<u>48</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>227.766</u>	<u>74</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>227.766</u></u>	<u><u>74</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

		2022/2023	1. marts 2021 -30. juni 2022
	note	kr.	i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....		40.000	40
Overført resultat .....		<u>-562.388</u>	<u>-103</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>-522.388</u>	<u>-63</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.900	137
Anden gæld .....		<u>747.254</u>	<u>0</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>750.154</u>	<u>137</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>750.154</u>	<u>137</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>227.766</u>	<u>74</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v. ....	3		
Væsentlige usikkerhed og usædvanlige forhold .....	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2022/2023	1. marts 2021 -30. juni 2022
<u>Virksomhedskapital:</u>	kr.	i 1.000 kr.
Virksomhedskapital pr. 1. juli 2022 . . . . .	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2023 . . . . .	<u>40.000</u>	<u>40</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2022 . . . . .	-103.295	-103
Overført i henhold til resultatdisponering. . . . .	<u>-459.093</u>	<u>0</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2023 . . . . .	<u>-562.388</u>	<u>-103</u>
 <b>Egenkapital i alt pr. 30. juni 2023 . . . . .</b>	 <b><u>-522.388</u></b>	 <b><u>-63</u></b>

## NOTER.

	2022/2023	1. marts 2021 - 30. juni 2022
	kr.	i 1.000 kr.
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager . . . . .	162.465	0
Andre udgifter til social sikring . . . . .	1.136	0
	<u>163.601</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere . . . . .	<u>1</u>	<u>0</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst . . . . .	0	0
Regulering af udskudt skat . . . . .	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

### Note 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### Note 4. Væsentlige usikkerhed og usædvanlige forhold:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets ledelse har på en generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold.